АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-го СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2025 №196

с. Новая Усмань

О внесении изменений в постановление

администрации Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области от 09.01.2024 №2 «Об

утверждении положения о проведении

эвакуационных  мероприятий на территории

Усманского 1-го сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области при возникновении

чрезвычайных ситуаций в мирное время»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от

09.01.2024 №2 «Об утверждении положения о проведении эвакуационных

мероприятий на территории  Усманского 1-го сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области при

возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное время» следующие

изменения:

1.1. Пункт 2 постановления исключить.

1.2. Приложение 2 к постановлению исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном средстве массовой информации Усманского 1-го

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области «Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го  сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Усманского 1-го

сельского поселения                                                                      А.М. Ларионов